r+r
"ffi

от

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

lr. о8. 2о 22 м 2?ЬЬ.- a4/t
7

О внесении изменений в Реестр
муниципzrльного имущества города
Смоленска и в бухгалтерский учет
объектов муниципального имущества

В соответст""" " arрЙ*азом Министерства экономиЕIеского развития
Российской Федерации от 30.08.2011 ЛЬ 424 (Об утверждении Порядка ведения
орган€lI\4и местного самоуправления реестров муницип€rльного имущества),
Положением о порядке управления и распоряжениJI имуществом, на>(одящимся
в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением
43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 Ns 546,
постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.2012 Ns 1ЗЗ5-адм
<О ведении Реестра муниципЕIльного иlчtуIцества города Смоленско>, на
основании договора мены от 06.06.2022, выписки из Единого государственного

реестра недвижимости об основньн характеристиках и зарегистрированных
правах на объекты недвижимости от l5.06.2022, руководсгвуясь Уставом города
Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1 . Управrrешло итчfуIцеgгвенньD(, земельньD( и жIrпшIцrьD( сrгношений
Адиинистрации города Смоленска внести следующие изменения в Реестр
муниципЕtльного имущества города Смоленска:

1.1. Исключить из Реестра муниципiшьного имущества города Смоленска
квартиру l21 площадью 62,2 кв. метра с кадастровым номером
б7:27:0020309:683, расположенЕую по адресу: Российская Федерация,
Смоленская область, Козинское сельское поселение, деревня Киселевка,

улицаlзумруднм, дом 6.
1.2. Включить в Реестр муниципrlльЕого имущества города Смоленска

квартиру 2 площадью 61,9 кв. метра с кадастровым номером б7:27:0020309:683
кадастровой стоимостью | 569 З42 (Один миллион Iuшbcoт шестьдесят девять
тысяч триста сорок два) рубля б5 копеек, расположенную по адресу:

2

Российскм Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица
Бакунина, дом 8.

1.3. Внести соответствующие изменения в бухгалтерский yreT объектов
мJrниципaлльного иIчfущества.

2. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска разместить настоящее постЕlновление на официаrrьном сйте
Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов,